活 動 支 援 金 申 請 書

NPO 法人 アンビシャス コーポレーション御中

株式会社 ニチワ CSR 助成 を下記の通り応募いたします。
記入日  令和 ◯ 年  ◯ 月 ◯ 日

 １、応募団体の概要

団体名 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ 活動名称 タイトル ◯◯◯◯◯

主たる住所 〒◯◯◯-◯◯◯◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

代表者 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ 連絡先 ◯◯◯-◯◯◯◯-◯-◯◯◯◯

設立（西暦） ◯◯◯◯年  ◯月 メールアドレス ◯◯◯◯◯◯◯◯

 ３、活動実施の目的（計画・目標・成果・想い・など）

（実施予定日）    〇〇年 〇月 〇〇日    〇〇時〜〇〇時まで

背景と狙い、実施事項、成果目標、などを記入下さい。

（※）年内にあと２回の開催を予定 または ３回の開催日時を記載（上限￥２０,０００×３回 合計￥６０,０００円）

（※）活動実施後は、すみやかに報告書（写真等）を提出して下さい。

 ４、活動（プロジェクト）実施の見積内訳

活動（プロジェクト）支出 予算金額 うち応募金額 内訳（内容・単価・数量など）

◯◯◯◯◯  ４０,０００円 ５,０００円 活動あたり必要な項目・事項・など

備品費 （各項目は必要に応じて ２０,０００円 ５,０００円 鎌・スコップ・バケツ・道具・など 活動に必要な物

消耗品費   変更して下さい） １０,０００円 ５,０００円 手洗い洗剤・軍手・筆記用具・お茶・など

会場費・保険料など ０円 円 減免

広告印刷費 １５,０００円 円 イベント広報・ボランティア募集広報のチラシ

諸謝金・スタッフ費 １５,０００円 ５,０００円 （講師料）または（３,０００円×スタッフ ５名）（交通費含む）

事務経費 ２０,０００円 円 書類作成・諸経費

【 支 出 合 計 】 １２０,０００円 ２０,０００円 ←（助成金額合計）

 ５、活動支援金の用途について

① 消耗品費・備品費・広告印刷費等 （￥１５,０００円）  ② 諸謝金 （￥５,０００円） （※）年内にあと２回の開催を予定など

※一開催あたり上限 ２０,０００円まで（活動に関る費用） 例：チラシ印刷・軍手・衛生品・道具など ②内１０,０００円まで（謝金・スタッフ費）

 ６、活動支援金受領の規約について

 ①太子町での実施。②実施時看板提示（貸出）・チラシ等に「株ニチワＣＳＲ助成事業」の表記。③「実施報告書」の提出。

 ７、振込先について（金融機関名・支店名・口座番号・名義人などを記載ください）

〇〇銀行（可能であればゆうちょ銀行） 〇〇支店 普通 口座番号〇〇〇〇〇〇〇 名義〇〇〇〇

【個人情報取扱について】  記載していただいた個人情報は、活動支援金事業以外には使用しません。また第三者に提供することもございません。

管理責任者を定め、紛失や漏洩などが発生しないよう積極的な安全対策を実施いたします。

記入例